
T:
l

Dodatok ö, 24

k Zmluve ö. 11NOLU000411

öl. t
Zmluvné strany

1. V§eobecná zdravotná poist'ovfra, a.s.
so sídlom: Panónska cesta 2, 851 04 Bratislava - mestská öast'PetrZalka
§tatutárny orgán: Mgr. Miroslav Koöan, predseda predstavenstva

lng. Milan Horváth, podpredseda predstavenstva
doc, JUDr. Michal Öuri§, PhD., ölen predstavenstva

töo: ss 937 874
tÖ opH: sK2o22027o4o
zapísaná v obchodnom registri okresného súdu Bratislava l, oddiel sa,
vlo2ka öís|o: 360218
Osoba oprávnená konat'vo veci zmluvy:
riaditel' Krajske.j poboöky v Trnave, lng. Mgr, Mária Hlbocká PhD., MPH
Adresa krajske1 poboöky: Ha|enárska 22,P,O.BOX 5,917 02Trnava2
Bankové spojenie: §tátna pokladnica
Císlo úötu: SK76 BlB0 0000 0070 0018 2387
(d'alej len,,poist'ovfra")

a

2, V|TALITA n.o. LEHNlCE
so sídlom: 930 37 Lehnice ö. 113
Zastúpeny: lng. Július Slovák, riaditel'
l dentifikátor poskytovate l' a,. P2041 9
lCO:36084328
Bankové spojenie : OTP Banka Slovensko, a.s.
Císlo úötu: SKgB 5200 0000 0000 1611 9401
(d'alej len,,poskytovatel"')

uzatvárajú

tento dodatok k Zmluve ö. 11NOLUO00411 (d'alej len ,,zmluva'')

öt, z
predmet dodatku

Na základe Ö1.1 -ZávereÓné ustanovenia bod 7 zmluvy sa zmluvné strany dohodli na tfchto
zmenách zmluvy:

1. VÖt.Zzmluvy- Závereónéustanoveniasazneniebodul nahrádzanasledovnlmznením:

,,1.Zmluva sa uzatvára na dobu uröitú do g0.6.2017 "



2. V Öl,7 zmluvy -Závereöné ustanovenia sa znenie bodu 9 nahrádza nasledovnym znením:

,,Zmluvné strany sa dohodli, Ze od 1.10.2016 platia VZP, ktoré sú zverejnené na webovom
sídle poisíovne www.vszp.sk pod názvom ,,V§eobecné zmluvné podmienky úöinné
od '1 .10,2016". Doteraz platné VZP tymto döom strácajú platnost."

3, Platnost Prílohy ö. 1 zmluvy - Cena a podmienky úhrady zdravotnej starostlivosti
sa predlZuje do 31.12.2016.

4, V Prílohe ö. 1 zmluvy - Cena a podmienky úhrady zdravotnej starostlivosti,
sa od 1,10,2016 obdobie ,,od 1,4.2016 do 30.9.2016" nahrádza obdobím ,,od 1.10.2016
do 31 .12,2016'.

5. P|atnost'Prílohy ö. 2 zmluvy- Rozsah zdravotnej starostlivosti sa predlZuje do 31.12.2016.

6. Platnost'Prílohy ö. 3 zmluvy- Kritéria nauzatváranie zmlúv sa predlZuje do 30.6.2017.

cl.3
závereöné ustanovenia

1. Tento dodatok, ktory tvorí súöasf zmluvy, nadobúda platnost' dóom podpisu zmluvnymi
stranami a úöinnost dnom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v zmysle § 47a zákona
ö. 40l1964 Zb. Obóiansky zákonník v znení neskor§ích predpisov,

2. Súhlas s obsahom dodatku vyjadria zástupcovia zmluvnych strán svojim podpisom
na dodatku,

3. Tentc dodatok je vyhotoveny r.,dvoch rovnopisoch, z ktorlch kaídy sa povaZuje
za originál, KaZdá zmluvná strana obdrZíjeden rovnopis dodatku

V Trnave döa 26, g. ?016

Za poskytovatel'a: Za poist'ovöu:


